Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite

Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite
Seite

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1026061997

5-6

9-11
12-13

14-15
16-20
21-25
26
27-31
32-33
34
35
36-38
39-41
42-43
44
45
46
47

Werkzeuge zum Sammeln

Wo befinden wir uns eigentlich?
Kap Arkona

Nun seid Ihr fast am Ziel!

Wo kommt denn nur die Kreide her?
Was darf man auf einer Schatzsuche
nach Fossilien nicht machen!

Was sind denn nur diese Findlinge?
Muschel oder Brachiopode?
Seeigel

Leuchtende Schétze

Donnerkeile

Seelilien

Kleinfossilien

Vor unserer Zeit

Schwamme

Korallen

Wiirmer

Schnecken

Amoniten

Geradhorns

Trilobiten Kopffufller

|
digitalisiert durch E| HLE
igitalisiert durcl
° fﬁl EK


http://d-nb.info/1026061997

