

Seite 4	Werkzeuge zum Sammeln
Seite 5-6	Wo befinden wir uns eigentlich?
Seite 7	Kap Arkona
Seite 8	Nun seid Ihr fast am Ziel!
Seite 9-11	Wo kommt denn nur die Kreide her?
Seite 12-13	Was darf man auf einer Schatzsuche nach Fossilien nicht machen!
Seite 14-15	Was sind denn nur diese Findlinge?
Seite 16-20	Muschel oder Brachiopode?
Seite 21-25	Seeigel
Seite 26	Leuchtende Schätze
Seite 27-31	Donnerkeile
Seite 32-33	Seelilien
Seite 34	Kleinfossilien
Seite 35	Vor unserer Zeit
Seite 36-38	Schwämme
Seite 39-41	Korallen
Seite 42-43	Würmer
Seite 44	Schnecken
Seite 45	Amoniten
Seite 46	Geradhorns
Seite 47	Trilobiten Kopffüßler